

COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSGASNORT S.A.

Resolucion Nº 004-CPO-004-2006 - CNTTT

Tulcán, 24 de Marzo del 2014.

Señor. Luis Aníbal Enríquez Narváez ACCIONISTA DE "TRANSGASNORT" S.A. Presente.

De mi consideración:

Me permito poner en su conocimiento que el día sábado 22 de Marzo del 2014, en Junta General Ordinaria de la Compañía, realizada en la Sede de la misma procedió a designarle por unanimidad GERENTE GENERAL de la compañía por el lapso de DOS años, al participarle del nombramiento le deseo el mejor de los éxitos en su gestión.



Yo, Luis Aníbal Enríquez Narváez, enterado del nombramiento de GERENTE GENERAL en Junta General Ordinaria de la Compañía, ACEPTO el nombramiento del mismo, en el que pondré mi capacidad, honradez y experiencia, para de esta manera cumplir a cabalidad con mi Empresa.

Tulcán, 24 de Marzo del 2014.

Sr. Luis Aníbal Enríquez Narváez.

C.I. 040061473-1

GERENTE GENERAL DE "TRANSGASNORT" S.A.

Inscrito en el Registro Mercantil Compañía "TRANSGASNORT" S.A., el 20 de Mayo del 2005.

RAZON: El suscrito Notario Tercero del Cantón Tulcán, Doctor Marco Rodríguez Fuentes, en ejercicio de las atribuciones que me concede la Ley Notarial, doy fe, que el documento que antecede es original y está relacionado a un NOMBRAMIENTO de GERENTE GENERAL, de la Compañía TRANSGASNORT S.A a favor del señor ANIBAL ENRIQUEZ NARVAEZ, por el período de Dos años, existen firmas correspondientes.- Tulcán, 03 de Abril 2014

TULCAN-ECUADOR OF THE PROPERTY OF THE PROPERTY



And the second of the second of

the EndTO 1.8T TORICS where one cannot be all to the source of the configuration of the confi

Collins Cambrell 19 million

gene Var le vicearre e. L. e. de em l'arc Ele VI-El QUebu d'Al

1817000000 AMBERT POLICE (1998) See 1997

on the state of the second the second of the





PROPIEDAD DEL CANTÓN TULCÁN

Número de Repertorio:

2014-82

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN TULCÁN, certifica que:

1.- Con fecha Nueve de Abril de Dos Mil Catorce queda inscrito el NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 43 a 43 con el número de inscripción 42 celebrado entre: ([COMPAÑIA TRANSGASNORT S.A. en calidad de COMPAÑÍA]); y ([ENRIQUEZ NARVAEZ LUIS ANIBAL con el cargo GERENTE GENERAL]).

Abg. Santiago Fierro Urresta
REGISTRADOR MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y

MERCANTIL DEL CANTON TULCAN